Про надання згоди на безоплатну передачу 

майна,   яке   належить    до    комунальної  
власності  територіальної   громади   міста 
Кременчука, з балансу  на  баланс

Розглянувши звернення Кременчуцької міської дитячої лікарні, міської лікарні № 4 м. Кременчука, дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 32 Кременчуцької міської ради Полтавської області, дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 59 Кременчуцької міської ради Полтавської області та дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 3 Кременчуцької міської ради Полтавської області щодо надання згоди на безоплатну передачу майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, з балансу на баланс, керуючись ст.ст. 29, 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, затвердженим рішенням міської ради від 21.04.2011 року та внесеними до нього змінами, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області

ВИРІШИВ:
          1. Надати згоду на безоплатну передачу майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, з балансу:

1.1. Кременчуцької   міської   дитячої   лікарні   на   баланс  міської   лікарні  №  4  м. Кременчука, а саме: вбудованого приміщення розподільчого пункту молочної кухні Кременчуцької міської дитячої лікарні, що знаходиться за адресою м. Кременчук, вул. Ернста Тельмана, 62, площею 70,3  кв.м,   рік   забудови   2002,   інвентарний    номер – 10310011,   первісна 
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балансова вартість – 27882,00 грн., сума нарахованого зносу – 9279,00 грн., залишкова балансова вартість – 18603,00 грн.;

1.2. дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 32 Кременчуцької міської ради Полтавської області на баланс:

- дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу  № 3 Кременчуцької міської ради Полтавської області згідно з додатком 1;
- дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 59 Кременчуцької міської ради Полтавської області згідно з додатком 2.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на завідуючого міським відділом охорони здоров’я Литвиненка В.М., головного лікаря Кременчуцької міської дитячої лікарні Пересипа М.М., головного лікаря міської лікарні № 4 м. Кременчука Нужнова В.Ю., на заступника начальника управління освіти виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Михайленко С.О., завідуючу дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 32 Кременчуцької міської ради Полтавської області Малікову Л.В., завідуючу дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу  № 3 Кременчуцької міської ради Полтавської області Лебеденко Л.П. та в.о. завідуючої дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 59 Кременчуцької міської ради Полтавської області        Васильченко О.М.
Міський голова                                                                            О.М. БАБАЄВ
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Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

ПЕРЕЛІК

майна, на яке надається згода на безоплатну передачу,
з балансу дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 32 Кременчуцької міської ради Полтавської області на баланс дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 3 Кременчуцької міської ради Полтавської області

	№

п/п
	Найменування майна

	Інвен-тарний

номер
	Рік випуску
	Первісна (балан-сова) вартість, грн.


	Знос,

грн.

	Залиш-кова

(балан-сова) вар-тість, грн.

	1
	Шафа кухонна 
	10630060
	2011
	4316,00
	36,00
	4280,00

	2
	Стелаж з 5-ти елементів
	10630066
	2011
	2595,00
	22,00
	2573,00

	
	Всього:
	
	
	6911,00
	58,00
	6853,00


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                     Р.В. ШАПОВАЛОВ

__________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

від __________20____  № ______

   Сторінка 3 з 4
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

ПЕРЕЛІК

майна, на яке надається згода на безоплатну передачу,
з балансу дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 32 Кременчуцької міської ради Полтавської області на баланс дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 59

 Кременчуцької міської ради Полтавської області

	№

п/п
	Найменування майна

	Інвен-тарний

номер
	Рік випуску
	Первісна (балан-сова) вартість, грн.


	Знос,

грн.

	Залиш-кова

(балан-сова) вар-тість, грн.

	1
	Шафа кухонна 
	10630061
	2011
	4316,00
	36,00
	4280,00

	2
	Стелаж з 5-ти елементів
	10630067
	2011
	2595,00
	22,00
	2573,00

	
	Всього:
	
	
	6911,00
	58,00
	6853,00


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                     Р.В. ШАПОВАЛОВ
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